
PRISLISTA SOLNA RIDSKOLA AB 

Solna Ridskola 
Telefon: 08-851562 

www.sfrk.nu 

 
RIDAVGIFTER FÖR RIDGRUPPER UNDER TIDEN 12/8 - 31/12 2024 

Är du 25 år eller yngre betala din ridavgift till BG 5359-8637 Solna Fältrittklubb. 
Är du 26 år eller äldre betala din ridavgift till BG 5560-7360 Solna Ridskola AB. 
Medlemsavgiften kommer på ett separat inbetalningskort från Solna Fältrittklubb.  
Alla fakturor skickas till din email. Du kan även hitta dem i ”Min Ridskola”, där även betalningsstatus visas. 
 

Dag Ant allm.jun  Junior   Junior    Senior    Senior   Spec. S   Spec. J  

  ggr 30 min  45 min   60 min   45 min   60 min   60m-sp.s   60m-sp.j   

Måndag em 21   6 006 kr 7 266 kr   8 925 kr     

Måndag kväll 20         8 500 kr 8 900 kr   

Tisdag em 19   5 434 kr 6 574 kr         

Tisdag kväll 19         8 075 kr 8 455 kr   

Onsdag förm. 19           8 455 kr   

Onsdag em 19   5 434 kr 6 574 kr         

Onsdag kväll 19         8 075 kr 8 455 kr   

Torsdag em 19   5 434 kr 6 574 kr         

Torsdag kväll 19         8 075 kr 8 455 kr 8 075 kr 

Fredag em 20     6 920 kr       8 500 kr 

Fredag kväll 19         8 075 kr 8 455 kr 8 075 kr 

Lördag jun. 19   5 434 kr 6 574 kr         

Lördag sen. 19         8 075 kr 8 455 kr   

Lördag H 10:30 19           8 455 kr 8 075 kr 

Söndag  18   5 148 kr 6 228 kr         

Allm. lektioner   220 kr 300 kr 370 kr 385 kr 470 kr 490 kr 470 kr 

 
Ej gruppridning:  6/10, 13/10, 2/11, 24-25-26/12, 31/12. 
Ej kvällsridning:   1/11, 23/12. 
 
Privatlektioner:    765 kr per 60 min. 
Tävlingar per start: 400 kr (18 år eller yngre) annars 425 kr. 
 
Ryttare från samma familj erhåller rabatt enligt följande:  

• Första ryttaren betalar fullt pris.   

• Andra familjemedlemmen som rider i grupp erhåller 200 kr i rabatt.  

• Tredje familjemedlemmen som rider i grupp erhåller 300 kr i rabatt.  

• Fjärde familjemedlemmen som rider i grupp erhåller 400 kr i rabatt.  

• Femte familjemedlemmen som rider i grupp erhåller 500 kr i rabatt. 
Ovanstående gäller även om samma ryttare rider i flera grupper. 
 
Ryttare som önskar dela upp ridavgiften kan göra detta efter samråd med kassapersonalen.  
Det går att dela upp terminsavgiften på högst 3 gånger.  
Hela ridavgiften skall vara betald senast 1/12. 
Som junior räknas ryttare som är 18 år eller yngre. 
 
Vi reserverar oss för ev. prisändringar.  
Se även ”Allmänna bestämmelser Gruppridning” som går att hitta på vår hemsida under fliken ”Ridskolan”. 
  


